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Cuma Vaazı
Birinci Vaaz
Tüm hamd Allah’a aittir; O’nu överiz, O’ndan yardım dileriz ve O’ndan bağışlanma isteriz.
Nefislerimizin şerrinden ve amellerimizin kötülüklerinden Allah’a sığınırız. Allah kimi
hidayete erdirirse, onu saptıracak kimse yoktur; kimi de saptırırsa, onu hidayete erdirecek
kimse yoktur. Şahitlik ederim ki, Allah’tan başka ibadete layık ilah yoktur, O tektir ve ortağı
yoktur. Ve şahitlik ederim ki, Muhammed O’nun kulu ve Resulü’dür. Ey Allahım, ona, ailesine
ve tüm sahabelerine rahmet, selam ve bereket ihsan et.

Ey Allah’ın kulları, sizleri ve öncelikle kendimi, Yüce Allah’tan korkmaya davet ediyorum,
çünkü bu, bizden öncekilere ve bize O’nun emridir. Yüce Allah şöyle buyurur:
“Ve biz, sizden öncekilere Kitap verilenlere ve size, Allah’tan korkmanızı emrettik”
(Nisa: 131).

Ey Müslüman kardeşlerim, Araplardan miras kalan atasözleri arasında derin bir ders içeren
bir hikaye vardır: Üç öküz ve aslan hikayesi. Beyaz bir öküz, kırmızı bir öküz ve siyah bir
öküz birlikte yaşardı, birleştikleri sürece güvendeydiler, çünkü aslan onlara yaklaşmaya
cesaret edemezdi. Ancak aslan, aralarına nifak ve hile soktuğunda, onları birer birer alt etti.
Son öküz, yem olmadan önce şöyle dedi: “Beyaz öküzün yendiği gün ben de yendim.”

İşte böyle, ey Allah’ın kulları: Düşman, birlik olan bir ümmete üstün gelemez, ancak onu
bölünmüş bulursa, birer birer fetheder.

Bugün, gerçekliğimizde, “Davud’un aslanı” olarak adlandırılan, yani İsrail’in, yıkım ve
saldırganlık yarattığını görüyoruz: Gazze’yi kuşattı, Lübnan’ı bombaladı, Suriye’ye saldırdı
ve son aylarda Yemen ile İran’a saldırdı—bütün bunlar Müslüman ümmet sessiz ve
bölünmüşken gerçekleşiyor. Eğer her ülke “Bu benim meselem değil” derse, kimse
güvende kalmaz.

Allah’ın Resulü (sallallahu aleyhi ve sellem) şöyle buyurdu: “Müminler, birbirlerine olan
sevgileri, merhametleri ve dayanışmalarıyla tek bir beden gibidir; bedenin bir organı acı
çektiğinde, geri kalanı uykusuzluk ve ateşle tepki verir” (Müslim tarafından rivayet edilmiştir).

Bu ümmetin bedenin bir parçası olan Filistin ve Gazze acı çekerken, bizim sessiz ve kayıtsız
kalmamız caiz midir? Sessizlik ihanettir ve bölünme felakettir. Kurtuluşumuz, yalnızca birlik
olmakta ve Allah’ın ipine topluca sarılmakta yatar.

Bunu söylüyorum ve kendim, sizler ve tüm Müslümanlar için her günah için Allah’tan
bağışlanma diliyorum. O’ndan af dileyin, çünkü O, En Çok Bağışlayan ve En Merhametli
olandır.
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Tüm hamd, Allah’a, O’nun lütfu için olsun ve O’na, hidayeti ve nimeti için şükrederiz.
Şahitlik ederim ki, Allah’tan başka ibadete layık ilah yoktur, O tektir, ortağı yoktur, O’nun
büyüklüğünü yüceltmek için. Ve şahitlik ederim ki, Muhammed O’nun kulu ve Resulü’dür,
O’nun rızasına çağırır. Allah, ona, ailesine, sahabelerine ve kardeşlerine rahmet, selam ve
bereket ihsan etsin.

Devam edelim, ey Allah’ın kulları: Allah’ın Resulü’nden (sallallahu aleyhi ve sellem) sahih
hadisler, ahir zamanda Mehdi’yi zikreder; Peygamber’in ailesinden bir adam, Allah’ın Yüce
iradesiyle gönderilecek, zulüm ve adaletsizlik ile dolu olan dünyayı adalet ve eşitlikle
dolduracak ve ümmeti liderliği altında birleştirecek.

Ancak bilin ki, Mehdi, bugünümüzün görevlerini yerine getirmeyecek. O, tuğlaları
birleştiren harç gibidir ve sizler—doğudan batıya Müslüman ümmet—o tuğlalarsınız. Eğer
tuğlalar dağınık ve bölünmüşse, o neyi bir araya getirecek? Ancak tuğlalar hizalı ve
birleşikse, Mehdi, Allah’ın izniyle onları güçlendirmek ve sağlamlaştırmak için gelecek.

Bu yüzden, “Mehdi ortaya çıktığında birleşiriz” demeyin. Bugün birleşin. Geleceği
bekleyerek ayağa kalkmayın—şimdi kalkın. Bugün Gazze’yi destekleyin. Bugün Filistin’i
savunun. Lübnan, Suriye, Yemen, İran ve saldırıya uğrayan her Müslüman toprağının
yanında durun.

Ey doğudan batıya, Asya’da, Afrika’da, Avrupa’da ve Amerika’da yaşayan dünya
Müslümanları: Göreviniz sadece dua etmek veya sempati göstermekle sınırlı değildir. Siyasi
olarak harekete geçmelisiniz, hükümetlerinizden pratik tavırlar talep etmelisiniz—ordularla
değilse, diplomasiyle; güçle değilse, boykotlar, yaptırımlar ve siyasi ile ekonomik baskıyla.
Bunların hepsi mazlumları desteklemenin yollarıdır.

Yüce Allah şöyle buyurur: “Şüphesiz Allah, bir topluluğun durumunu, onlar kendi
içlerindekini değiştirmedikçe değiştirmez” (Ra’d: 11).

Ey Müslümanlar, tövbeye, reforma ve birliğe koşun ki, Allah’ın vaadi geldiğinde, zafer ve
güçlenmeyi hak edenler arasında olalım.

Ey Allahım, Müslümanların saflarını birleştir, kalplerini uzlaştır ve sözlerini hak üzere
birleştir, ey âlemlerin Rabbi. Ey Allahım, Gazze’de, Filistin’de ve tüm Müslüman
topraklarında mazlumlara zafer ihsan et. Ey Allahım, kalplerini güçlendir, adımlarını sabit
kıl ve onlara Senin düşmanın ve onların düşmanı üzerinde zafer ver. Ey Allahım,
Siyonistlerin tuzaklarını kendilerine çevir ve entrikalarını başlarına yık, ey Kudretli, ey Yüce.

Ve Allah’ın bize dua etmemizi ve selam göndermemizi emrettiği kişiye bereket ve selam
gönder, nitekim O, Yüce olan, şöyle buyurdu: “Şüphesiz Allah ve melekleri Peygamber’e
salavat getirirler. Ey iman edenler, siz de ona salavat getirin ve tam bir teslimiyetle
selam verin” (Ahzab: 56).

Ey Allahım, Peygamberimiz Muhammed’e, ailesine ve tüm sahabelerine rahmet, selam ve
bereket ihsan et. Allah, doğru yolda olan halifelerden, tüm sahabelerden ve Senin
rahmetinle bizimle birlikte onlardan razı olsun, ey merhametlilerin en merhametlisi.



Ey Allah’ın kulları, şüphesiz Allah adaleti, iyiliği ve akrabaya vermeyi emreder;
çirkinliği, kötülüğü ve zulmü yasaklar. Size öğüt verir ki hatırlayasınız. Büyük ve Yüce
Allah’ı anın ki O da sizi ansın. O’nun nimetlerine şükredin ki O, onları artırsın. Allah’ı anmak
en büyüktür ve Allah, yaptıklarınızı bilir.


